СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  03 июня 2022 года                                        № 62
Об актуализации  Программы

комплексного развития систем коммунальной

	         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральный закон от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральный закон от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Распоряжение Правительства Российской Федерации от 02.02.2010 г. № 102-р «Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы», Приказ Министерства Регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г.  № 204  «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Собрание депутатов   Семеновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить актуализированную Программу Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Семеновский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2013 – 2022 годы и до 2032года (на период действия Генерального плана Семеновского сельсовета Касторенского района).

2.    Решение  Собрания депутатов  Семеновского сельсовета  вступает в силу с момента подписания и распространяет свои правоотношения на период с 1 января 2022 года.

Глава  администрации                                                                                                                  Семеновского сельсовета                                                          Н.Н.Емельянов

инфраструктуры муниципального образования «Семеновский сельсовет» Касторенского района Курской области на период действия Генерального плана Семеновского сельсовета Касторенского района (до 2032года)
Программа

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Семеновский сельсовет»

Касторенского района Курской области на 2013-2032 годы

Разработчик:  ООО НВЦ «Экор-агро»

Генеральный директор                   А.М. Кирилюк
Раздел 1. Паспорт

 Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования муниципального образования «Семеновский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2013-2032 годы"

	Наименование программы
	Программа комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры муниципального образования “Семеновский сельсовет” Касторенского района Курской области на  2013-2032 годы (далее - Программа)

	Основание для разработки Программы
	Перечень поручений президента Российской Федерации от 17.03.2011г. Пр-701.

Градостроительный кодекс Российской Федерации.

Приказ Минрегиона РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований».

Федеральный закон от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».

Федеральный закон от 23.11.2004г. № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	Заказчик Программы
	Администрация муниципального образования “Семеновский сельсовет” Касторенского района Курской области

	Разработчик Программы
	Администрация муниципального образования “Семеновский сельсовет” Касторенского района Курской области

ООО НВЦ «Экор-агро»

	Цель Программы

	- качественное и надежное обеспечение коммунальными услугами потребителей муниципального образования “Семеновский сельсовет” Касторенского района Курской области